АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Администрация ЗАТО г. Островной)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.12.2017     № 377

О внесении изменений в приложение № 1 к постановлению Администрации

ЗАТО г. Островной от 25.01.2016 № 9 «Об утверждении цен (тарифов) на услуги,

предоставляемые согласно гарантированному перечню услуг по погребению

на территории ЗАТО г. Островной»

На основании протокола заседания комиссии по подготовке и обоснованию

тарифов на услуги (работы), предоставляемые (выполняемые) муниципальными

предприятиями и учреждениями ЗАТО г. Островной от 11.10.2017 № 2

Администрация ЗАТО г. Островной п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению Администрации

ЗАТО г. Островной от 25.01.2016 № 9 «Об утверждении цен (тарифов) на услуги,

предоставляемые согласно гарантированному перечню услуг по погребению

на территории ЗАТО г. Островной» (в редакции постановления Администрации

ЗАТО г. Островной от 23.10.2017 № 330), изложив строки 2-6 пункта 3 таблицы

в редакции:

«

1 этаж  4 295,55

2 этаж  4 436,86

3 этаж  4 578,17

4 этаж  4 719,48

5 этаж  4 860,79  ».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования в газете «Инфо-Вестник Островной» и подлежит размещению

на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального

образования ЗАТО г. Островной www.zato-ostrov.ru.

И.о. главы администрации            Е.В. Третьяк

http://www.zato-ostrov.ru/